

Matrix Support ApS

Thorndahlsvej 7, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 29 17 62 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Martin Lampe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Matrix Support ApS Thorndahlsvej 7 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 29 17 62 05
	Stiftet: 10. november 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Peter Pretzmann Martin Lampe Henning von Lillienkjold
Direktion	Martin Lampe
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Matrix Support UAB, Litauen NC Regnskab Ranum ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.211 t.kr. mod 3.902 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -568 t.kr. mod -349 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.211.064	3.902.449
1 Personaleomkostninger	-5.081.173	-3.750.965
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-438.774	-417.269
Driftsresultat	-308.883	-265.785
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-66.468	-62.504
Øvrige finansielle omkostninger	-73.456	-77.157
Resultat før skat	-448.807	-405.446
Skat af årets resultat	-119.664	56.685
Årets resultat	-568.471	-348.761
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-568.471	-348.761
Disponeret i alt	-568.471	-348.761

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.087.950	779.469
Goodwill	160.360	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.248.310</u>	<u>779.469</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.337	288.680
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>238.337</u>	<u>288.680</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	103.441	121.908
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.441</u>	<u>121.908</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.590.088</u>	<u>1.190.057</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.033.686	469.812
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	250.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	573	0
Periodeafgrænsningsposter	78.845	128.406
Tilgodehavender i alt	<u>1.113.104</u>	<u>852.218</u>
Likvide beholdninger	261.830	554.905
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.374.934</u>	<u>1.407.123</u>
Aktiver i alt	<u>2.965.022</u>	<u>2.597.180</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	81.872	-349.657
Egenkapital i alt	161.872	-269.657
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	47.412	18.872
Andre hensatte forpligtelser	61.934	125.086
Hensatte forpligtelser i alt	109.346	143.958
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	57.271	96.242
Langfristede gældsforpligtelser i alt	57.271	96.242
Gæld til pengeinstitutter	0	1.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder	60.780	121.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.859	42.448
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.159	86.159
Selskabsskat	87.124	0
Anden gæld	2.149.481	2.291.677
Periodeafgrænsningsposter	61.130	83.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.636.533	2.626.637
Gældsforpligtelser i alt	2.693.804	2.722.879
Passiver i alt	2.965.022	2.597.180

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.337.971	3.149.144
Pensioner	451.403	285.709
Andre omkostninger til social sikring	232.776	266.979
Personaleomkostninger i øvrigt	59.023	49.133
	5.081.173	3.750.965
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	12
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	155.837	155.837
Kostpris 31. december 2019	155.837	155.837
Opskrivninger 1. januar 2019	-223.601	-179.564
Omregning til valutakurs	0	-756
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-48.001	-43.281
Opskrivninger 31. december 2019	-271.602	-223.601
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-60.018	-41.551
Årets afskrivninger på goodwill	-18.467	-18.467
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-78.485	-60.018
Modregnet i tilgodehavender	235.757	124.604
Overført til hensatte forpligtelser	61.934	125.086
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	297.691	249.690
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	103.441	121.908
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Matrix Support UAB	Litauen	100,00 %
NC Regnskab Ranum ApS	Aalborg	100,00 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
